5 Edw. II

953

Quitclaim of Peter de Burgate, lord of Burgate, to Sir John de Swynneford & Agnes his wife, in all lands they hold of his enfeoffment for the term of his life.

Witnesses: Sir Johnde Whelmtham(?) & John de Riseby, Kt., Thomas de Kypenham, John Waldeshef, John de Lenton, Richard Dalket & others. At Burgate, Thursday after dfeast of Apostles Peter & Paul, ^{1 July} 5th Edward II.

Fragment of yellow seal, showing part of coat-of-arms of Peter de Burgate.

BACON 1858
Burgate

5 Edward II
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

4. 2.
Omnibus xpi fidelibus ad quos presens scriptura pervenit. Petrus de Bourgate Dominus de Bourgate salutem in Domino. 1858
assisse remississe et omnino pro me et heredibus meis imperpetuum quicquam danti domino Johanni de Somersford militem et Henrico
eius et eorum heredibus terram meam et danti quod hinc vel aliquo modo hinc petam in omnibus illis terris et tenementis cum suis
partibus que de Johanne et Henrico ad eum hinc et tenentur ex dono et possessione mea ad danti terram meam scilicet quod ego dominus Petrus nec
heredes mei nec aliquis pro me nec nomine meo in partibus danti et tenementis cum suis partibus aliquid iuris seu danti de actu exigere vel
aliquid petere vel in futurum petere. In cuius rei testimonium huic presenti scriptura sigillum meum apposui. Huius testibus dominus Johanne
de Shelton militem et Johanne de Ryeby militem. Thomam de Lopenham. Johanne Caldestre. Johanne de Lenton. Ricardum lalbert et alios. Dat.
apud Bourgate die iouis proxima post festum beatorum Petri et Pauli. Anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi primo.